

1:2:4 Concrete	24.51 C Y	@ \$17.00 per C Y	\$ 416.67
Reinforcing Steel	2245 Lbs.	@ .04 per Lb.	89.80
		TOTAL	\$ 506.47
(2) In Section 14, T 21, N., R 12 E. On Tulsa-Osage County Line.			
3' x 2' x 26' BC 5 Box Culv.		Dr. Area 15 A.C = 0.6	
1:2:4 Concrete	8.89 C Y	@ \$17.50 per C Y	155.57
Reinforcing Steel	759 Lbs.	@ .05 per Lb.	37.95
		TOTAL	\$ 193.52
(3) In Section 14, T 21 N., R 12 E. In Town of Sperry.			
10 x 2'-6" x 26' BC 5 Box Culv.		Dr. Area 30 A. C = 0.5	
1:2:4 Concrete	30.56 C Y	@ 16.50 per C Y	504.24
Reinforcing Steel	2924 Lbs.	@ .05 per Lb	146.20
		TOTAL	\$ 650.44
(4) Bet. Secs. 23-24, T 21 N., R 13 E.			
3' x 3' x 24' Conc. Culv. Extend 15' on West Side BC 5 Box Culv.			
1:2:4 Concrete	6.58 C Y	@ \$18.00 per C Y	118.44
Reinforcing Concrete	539 Lbs.	@ .05 per Lb	26.95
		TOTAL	\$ 145.39
(5) Bet. Secs. 23-24, T 21 N., R 13 E.,			
4' x 2'-6" x 18' Conc. Culv. Extend 11' on West Side 4' x 4' x 11' BC 5 Box Culv.			
1:2:4 Concrete	8.71 C Y	@ \$18.00 per C Y	156.78
Reinforcing Steel	611 Lbs.	@ .05 Per Lb.	30.55
		TOTAL	\$ 187.33

TOTAL FOR DRAINAGE STRUCTURES IN
OWASSO TOWNSHIP. 1,683.15

DRAINAGE STRUCTURES IN DAWSON TOWNSHIP.

(1) Bet. Secs. 3-4, T 20 N., R 14 E.,			
6' x 2'-6" x 26' BC 5 Box Culv.		Dr. Area 80 A. C = 0.5	
1:2:4 Concrete	18.01 C Y	@ \$16.50 per C Y	\$ 297.16
Reinforcing Steel	1511 Lbs.	@ .04 Per Lb.	60.44
		TOTAL	\$ 357.60
(2) Bet. Secs. 3-4 T 20 N., R 14 E.			
5' x 2'-6" x 26' BC 5 Box Culv.		Dr. Area 60 A. C = 0.5	
1:2:4 Concrete	14.42 C Y	@ \$16.50 per C Y	237.93
Reinforcing Steel	1257 Lbs.	@ .04 Per Lb.	50.28
		TOTAL	\$ 288.21
(3) Bet. Secs. 3-4, T 20 N., R 14 E.			
8' x 2'-6" x 26' BC 5 Box Culv.		Dr. Area 140 A. A .C = 0.5	
1:2:4 Concrete	24.51 C Y	@ \$16.50 per C Y	\$ 404.41
Reinforcing Steel	2245 Lbs.	@ .04 Per Lb.	89.80
		TOTAL	\$ 494.21
(4) Bet. Secs. 3-4, T 20 N., R 14 E.			
6' x 2'-6" x 26' BC 5 Box Culv.		Dr. Area 80 A. C = 0.5	
1:2:4 Concrete	18.01 C Y	@ \$16.50 per C Y	\$ 297.16
Reinforcing Steel	1511 Lbs.	@ .04 Per Lb.	60.44
		TOTAL	\$ 357.60
(5) Bet. Secs. 4-9, T 20 N., R 14 E.,			
28"-24" R C Pipe Culvert.		Dr. Area 12 A. C = 0.5	
Furnishing and Installing 24" R C Pipe Line 28 L F @ \$3.00 per L F			84.00
1:2:4 Concrete	2.08 C Y	@ \$20.00 per C Y	41.60
Reinforcing Steel	56 Lbs.	@ .04 Per Lb.	2.24
		TOTAL	\$ 127.84
(6) Bet. Secs. 17-20, T 20 N., R 14 E.			
2' x 2' x 26' BC 5 Boc Culv.		Dr. Area 15 A. C = 0.5	
1:2:4 Concrete	7.56 C Y	@ \$18.00 per C Y	\$ 136.08
Reinforcing Steel	650 Lbs.	@ .04 Per Ob.	26.00
		TOTAL	\$ 162.08
(7) Bet. Secs. 18-19, T 20 N., R 14 E.			
28"-24" R C Pipe Culvert.		Dr. Area 10 A. C = 0.5	
Furnishing and Installing 24" R C Pipe 28 L F @ \$3.00 per L F			\$ 84.00
1:2:4 Concrete	2.08 C Y	@ \$20.00 per C Y	41.60
Reinforcing Steel	56 Lbs	@ .04 Per Lb.	2.24
		TOTAL	\$ 127.84
(8) Bet. Secs. 19-20, T 20 N., R 14 E.			
3' x 2' x 26' BC 5 Box Culv.		Dr. Area 20 A C = 0.5	
1:2:4 Concrete	8.89 C Y @	@ \$17.50 per C Y	\$ 155.57
Reinforcing Steel	759 Lbs.	@ .04 per Lb.	30.36
		TOTAL	\$ 185.93

TOTAL FOR DRAINAGE STRUCTURES IN DAWSON
TOWNSHIP. ----- \$ 2,101.31

DRAINAGE STRUCTURES IN LYNN LANE TOWNSHIP.

(1) Bet. Secs. 2-3, T 19 N., R 13 E. Sheridan Road.			
5' x 2' x 30' BC 5 Box Culv.		Dr. Area 30 A. C = 0.7	
1:2:4 Concrete	14.56 C Y	@ \$16.50 per C Y	\$ 240.24
Reinforcing Steel	1324 Lbs.	@ .04 Per Lb.	52.96
		TOTAL	\$ 293.20